全 住 協 第１６９号
令和３年１０月１２日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長 山 田   照

第１回戸建住宅委員会の開催について

延期となっておりました標記委員会の開催日が決定いたしましたので、ご案内いたします。

下記により標記委員会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和３年１１月５日（金） １５：００～１７：００

２．場 所  主婦会館プラザエフ ７階「カトレア」

東京都千代田区六番町１５  TEL ０３-３２６５-８１１１

３. 内 容  (1)講演 「コロナステイホーム需要とウッドショックなど時代の変化に

対応できたビルダーが業績を上げる」

講師 ケイアイスター不動産㈱社外取締役 松 沢   博 氏

（戸建分譲研究所㈱代表取締役）

(2)事業説明 「アパルトレジデンス（賃貸併用住宅）の取組みについて」

     ㈱フロンティアハウス 部長代理 安 藤 拓 哉 氏

４．申 込 み  出席申込票に必要事項をご記入の上､E-mail(m_tajima@zenjukyo.jp)又は

ＦＡＸ(０３－３５１１－０６１６)にてお申込みください。

※先着５０名までとさせていただきます。

５．そ の 他  次のご協力をお願いいたします。

   (1)マスクの着用と本人又は同居家族の発熱等の場合の出席見合せ

   (2)名刺(１枚)を受付時にお渡しください

６．問合せ先  事務局 田島・田頭  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１   以 上

１１／５ 第１回戸建住宅委員会 出席申込票

会 社 名

出 席 者 氏 名 役 職